
Zarządzenie  Nr 41 /2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części  zabudowanej działki  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. Nr 102, poz. 2204 z późn. zm.) Burmistrz 

Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie  bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech 

miesięcy część działki nr 1303/4 na terenie Letniska w Osiecznej  o powierzchni   547 m2 ,           

w tym:  teren zabudowany  135 m2 , teren niezabudowany 412 m2 .  

 

 

§ 2. 

Roczna stawka czynszu za  teren zabudowany wynosi 26,42 zł, roczna stawka czynszu za 

teren niezabudowany wynosi 9,39 zł. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT                       

wg obowiązującej stawki. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         

 

     Burmistrz                                                              

Gminy  Osieczna 

               /-/ Stanisław Glapiak 


